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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37710901B

2. Data e Regjistrimit 10/03/2023
3. Emri i Subjektit ELECTRO POWER SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Lagjja ‘Pjeter Budi’, Rruga Ahmet Xhetani, 
P1 Sh2 K4 AP 41 ,Zona Kadastrale 1326 me nr. pasurie 
3/139+2-41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, konsulence, ndertim dhe mirmbajtje te linjave te 

TL, TM dhe TU. Konsulence per mirmbajtjen e linjave te 
TL, TM dhe TU. Projektim, konsulence, ndertim dhe 
mirmbajtje te nenstacioneve TL, primar-sekondar dhe gabina 
te rrjetit te shperndarje TM dhe TU. Konsulence per 
mirmbajtjen e nenstacioneve TL, primar-sekondar dhe 
gabina te rrjetit te shperndarje TM dhe TU.Konsulence per 
montim dhe mirmbajtje te autotransformatorve te fuqise TL 
dhe TM.Montim dhe mirmbajtje te autotransformatorve te 
fuqise TL dhe TM.Konsulence per trajtim vajrash te 
autotransformatorve te fuqise.Trajtim vajrash elektrik. 
Projektim, konsulence dhe ndertim te linjave e rrjeteve 
elektrike per objeket civile e industriale. Projektim 
konsulence, ndertim dhe mirmbajtje te impianteve te 
energjise se rinovueshme diellore.Konsulence ne ndertim 
dhe mirmbajtjen e impianteve te energjise se rinovueshme 
diellore.Projektim, Konsulence, ndertim dhe mirmbajtje te 
paisjeve elektrike te Hidrocentraleve. Konsulence, ne 
ndertim dhe mirmbajtje te rrjeteve elektrike te 
Hidrocentraleve. Projektim,  konsulence dhe ndertim per 
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impiantet e kompensimit te energjise Reaktive (permisimi i 
vleres se cos f).Testime te paisjeve primare dhe sekondare te 
nenstacioneve elektrike te TL dhe TM.Testime te paisjeve 
primare dhe sekondare te Hidrocentraleve.Konsulence ne 
testime te paisjeve primare dhe sekondare te nenstacioneve 
elektrike te TL dhe TM.Konsulence ne testime te paisjeve 
primare dhe sekondare te Hidrocentraleve. Import-Eksport 
dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave industrial. 
Projektim, konsulence, montim te rrjetit te Telefonise, 
Citofonise, Fonise, Internetit, Acces Kontroll, Sistemet e 
Alarmit, Sistemet e Dedektimit te Zjarrit, Sistemet e 
Vezhgimit per objekte civile e industriale etj. Auditim te 
eficences se energjise.Konsulence Inxhinierike.Konsulence 
inxhinierike ne tematika te ndryshme ne transmetim dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Import-Eksport Shitje me 
shumice dhe pakice e materialeve elektrike, mekanike, 
pompave hidraulike dhe pompave te vakumit. Aktivitet ne 
Fushen e ndricimit Publik nga burime te rinovueshme. Blerje 
dhe shitje Transformatori TL, TM dhe aksesore te tyre. 
Blerje dhe shitje te paisjeve dhe elemeteve perberes te 
nenstacioneve dhe linjave te TL, TM dhe aksesore te 
tyre.Blerje, shitje dhe konsulence ne montin te Inverterave, 
UPS-ave, Paneleve Diellore, Bateri. Konsulence ne 
problematika dhe tematika te ndryshme ne fushen e energjise 
dhe sistemet energjitike.Tregtim dhe konsulence ne montim 
te matesave Elektronik te energjise. Tregtim paisjeve 
Kompjuterike, Import-Eksport, Instalim, Konfigurim, 
Operim dhe Mirmbajtje te paisjeve IT, Telefonise, 
Telekomunikacionit, Sigurise se Informacionit audio/video. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithave paisjeve 
kompjuterike, Printerave, Serverave, Software, etj. Sherbim 
dhe mirmbajtje ne sistemin e ngrohjes dhe ftohjes qendrore 
me chiller, kaldaje dhe kondicionerave te ndyshem . Shit-
Blerje vegla pune te ndyshme, elektrike, mekanike, 
hidraulike.Shit-Blerje paisjesh testuese elektrike, mekanike, 
hidraulike.Shit-Blerje gjeneratore sisteme back-up, sherbim 
konsulence per to dhe pjese kembimi.Qeradhenie te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme testuese, perpunuese, 
filtruese.Qeradhenie te paisjeve dhe veglave eletrike, 
mekanike, hidraulike. 
Spartak Palamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2023                Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SpartakPalamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ELECTRO POWER SOLUTION shpk"
E-Mail: info@electropowersolution.info  
Telefon: 0692591382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090712-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865B3757-553A-4DAC-9022-3E3F770E19DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1CCCBE-C52A-4645-A474-B0739E1A6D44

